
 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

u usluzi nabave žica, struna i kolofonija za gudačke instrumente orkestra Zagrebačke 

filharmonije 

 

 

 

evidencijski br:1/2023.  

ur.br. 52/1-2023 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Naručitelj Zagrebačka filharmonija pokrenula je postupak usluge nabave žica, struna 
i kolofonija za gudačke instrumente orkestra Zagrebačke filharmonije, 

Na temelju je članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Naručitelj donio interni 
Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave. Njime su utvrđeni uvjeti, pravila i 
postupci koji će se primjenjivati za nabavu robe i usluga, provedbu projektnih 
natječaja procijenjene vrijednosti manje od 26.544,56 eura bez PDV-a te radova 
procijenjene vrijednosti manje od 66.361,40 eura bez PDV-a (u daljnjem tekstu: 
jednostavna nabava), a za koje sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ne 
postoji obveza provedbe postupaka javne nabave.  

 
 
 
1.            NARUČITELJ 
 
 
 
Naziv: Zagrebačka filharmonija  
Sjedište: Trg S.Radića 4, 10000 Zagreb 
Telefon: 01/ 60 60 101 
Adresa portala: www.zgf.hr 
OIB 38657725741 
Osoba za kontakt: Ivan Lozić 
E - mail: ivan.lozic@zgf.hr 
Odgovorna osoba naručitelja: v.d.ravnatelja, Mirko Boch 
 
 
 
2.           PREDMET NABAVE 
 
2.1. Vrsta predmeta nabave: žice, strune i kolofonija za gudačke instrumente 

Zagrebačke filharmonije 
 
2.2. Količina predmeta nabave: Količine su navedene u prilogu II. koji je sastavni dio 

ovog Poziva. Prilogom II. je definirana okvirna količina predmeta nabave. Stvarne 
količine temeljem sklopljenog ugovora mogu biti veće ili manje od okvirne količine, ali 
ukupna plaćanja bez PDV-a temeljem sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti 
procijenjenu vrijednost nabave.  

 
 
2.3. Tehničke specifikacije predmeta nabave: nalazi se u prilogu II. 

 
2.4. Isporuka predmeta nabave: 30 dana od datuma potpisa Ugovora 
 
2.5. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):  26.500,00 eura 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
3.           UVJETI NABAVE 
 

 

 

3.1.  Način izvršenja: Ponuditelj je dužan realizaciju predmeta nabave početi izvršavati 
odmah po potpisu Ugovora, sukcesivno prema prioritetu i potrebi Naručitelja kroz 
ugovoreno razdoblje, na temelju ispostavljenih narudžbi. 

 
3.2.  Mjesto isporuke: sjedište Naručitelja  
 
 
 
3.3.  Rok valjanosti ponude: 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.  
 
3.4.  Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će sva plaćanja izvršiti u roku od 30 dana na 

temelju ispostavljenog valjanog računa za stvarno izvršenu uslugu koji sadrži sve 
zakonom propisane elemente. Račun se dostavlja na adresu naručitelja. 
Plaćanje se vrši u eurima. 

 
3.5. Odredbe o cijeni ponude: U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i 

popusti ponuditelja; cijena ponude mora biti iskazana na način da se iskazuje cijena 
ponude bez PDV-a, posebno se iskazuje iznos PDV-a i ukupna cijena ponude s PDV-
om. Cijena ponude iskazuje se u eurima. Cijena ponude određuje se kao 
nepromjenjiva.  

 
3.6. Kriterij odabira ponude: Ekonomski najisplativija ponuda koju čine  
                                                      

      
- Nabavka proizvoda specificiranih u Prilogu II. 

  - Cijena 
                                                           - Rok isporuke 
 
Pri odabiru ekonomski najpovoljnije ponude (ENP), naručitelj će koristiti sljedeće kriterije: 
 

Red. 
broj 

Kriterij 
Broj 
bodova 

1. Cijena ponude 50 

2. Rok isporuke 20 

3. Specificirani proizvodi iz priloga II. 30 

 Maksimalni broj bodova 100 

 
Kriterij 1 – Cijena ponude 
Naručitelj kao jedan od kriterija određuje cijenu prihvatljive ponude, bez PDV-a. 
Maksimalan broj bodova koje Ponuditelj može ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 50 
bodova. 
Ponuditelj čija je cijena, prihvatljive ponude, najniža, ostvarit će maksimalan broj bodova. 
Bodovna vrijednost ponuda određivat će se korištenjem sljedeće formule:  
 

CP = CPmin / CP0 x 50 
 

 
CP         = cijena ponude 
CPmin       = cijena ponude s najnižom cijenom 



 

 

CP0        = cijena ponude koja se ocjenjuje 
50          = najviši ostvarivi bodovi ovog kriterija 
 
Cijenu ponude bez PDV-a ponuditelj upisuje u Ponudbeni list. 
 
Kriterij 2 – Rok isporuke 
Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog kriterija je 20 bodova. 
Rok isporuke iznosi max. 30 dana od dana zaprimanja narudžbe. Ponude u kojim je iskazan 
kraći rok od najviše dozvoljenog, ostvaruju veći broj bodova po ovom kriteriju. 
Bodovi za kraći rok isporuke dodjeljivat će se korištenjem sljedeće formule: 
 

RI = RImin / RI0 x 20 
 

 
RI       = rok isporuke 
RImin     = najkraći ponuđeni rok isporuke 
RI0         = rok isporuke ponude koja se ocjenjuje 
20       = najviši ostvarivi bodovi ovog kriterija 
 
Kriterij 3 – br.specificiranih proizvoda iz Priloga II. 
Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog kriterija je 30 bodova. 
Ponuditelj koji ponudi najveći broj specificiranih proizvoda iz Priloga II. ostvarit će 
maksimalan broj bodova.            
Bodovi za br.specificiranih proizvoda iz Priloga II. dodjeljivat će se korištenjem sljedeće 
formule: 
 
SP      = br.specificiranih proizvoda iz Priloga II. 
SPmin   = najmanji broj specificiranih proizvoda iz Priloga II. 
SP0       = br.specificiranih proizvoda ponude koja se ocjenjuje 
30       = najviši ostvarivi bodovi ovog kriterija 
 

SP = SPmin / SP0 x 30 
 
 
 

 

4.           SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 

 

 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a treba sadržavati :  
 

 Popunjen PONUDBENI LIST - prilog I.,  

 Popunjen TROŠKOVNIK – prilog II., 
 
 
 

5.           DOSTAVA PONUDE 
 

 

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku, a koje je potrebno ispuniti i 
potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne 
ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 
 



 

 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: Rok za dostavu ponuda bez obzira na način dostave je 
24.1.2023. godine do 11:00 sati. 
 

 

 
Način dostave ponude: Ponuda se može dostaviti pisanim ili elektroničkim putem na 
adresu Naručitelja. 
 
Otvaranje ponuda nije javno. 
 
Povjerenstvo otvara ponude 24.1.2023. godine u 13:00 sati. 
 
 
 
6.           OBAVIJESTI 
 

 
 
6.1. Rok donošenja Odluke o odabiru ili poništenju: Odluka o odabiru ili poništenju 
nabave bit će donesena u roku od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te će 
ista biti dostavljena svakom Ponuditelju, bez odgode, na dokaziv način.  
 
 
6.2. Sukob interesa: Naručitelj izjavljuje da ne postoje gospodarski subjekti s kojima je u 
sukobu interesa u smislu članka 76. Zakona o javnoj nabavi.  
 
 
6.3. Ostale informacije: Sve dodatne informacije mogu se dobiti radnim danom od 10,00 
do 12,00 na broj telefona 01/60 60 105, e-mail: ivan.lozic@zgf.hr 
 
 
 

 

 

 V.D. RAVNATELJA: 

        Mirko Boch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:ivan.lozic@zgf.hr


 

 

PONUDBENI LIST - prilog I 

 

 

Predmet nabave: 

 

NABAVA ŽICA, STRUNA I KOLOFONIJA ZA GUDAČKE INSTRUMENTE 

ORKESTRA ZAGREBAČKE FILHARMONIJE 

 

 

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: 

 

Naziv: Zagrebačka filharmonija  
Sjedište: Trg S.Radića 4, 10000 Zagreb 
OIB 38657725741 
 
 

1. Naziv, sjedište i adresa ponuditelja: 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je 

primjenjivo):______________________________________________________________ 

 

IBAN: ______________________________________________________________________ 

 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a                                                          DA                NE 

 

(potrebno je zaokružiti jednu od ponuđenih mogućnosti) 

 

 

Adresa za dostavu pošte i adresa e-pošte: 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

Kontakt osoba: _______________________________________________________________ 

 

 

Broj telefona: __________________________Broj faksa:_____________________________ 

 

 

Kontakt osoba: _______________________________________________________________ 

 

 

Broj telefona: __________________________Broj faksa:_____________________________ 

 

 

Broj telefona: __________________________Broj faksa:_____________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

Cijena ponude bez PDV-a:_____________________________________________ 
 

 

Iznos PDV-a:________________________________________________________ 

 

 

Cijena ponude s PDV-om:_____________________________________________ 
 

              

            Rok Isporuke:________________________________ 

 

 

Datum ponude: _______________________________ 

 

  

Ponuda valjana do:_______________________________ 

 

 

Ovjera ponuditelja:_____________________________ 

 

 

 

 

 

NAPOMENA: Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u 

ponudbenom listu, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao 

što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis 

iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 

 

 
 


